ДЕПАРТАМ ЕНТ ВНУТРЕНН ЕЙ
и }иl]ровоЙ политики

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕН НОЕ
АВТОНОМНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ_
(ЯковлЕвскии

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ>
Советская ул.,29, г. Строитель,

Белгородская обл., 309070
тел. (41244) 5-00-46, факс (41244) 5-00-46

e-mail: j афu@mаil.ru, http ://yapk87.ru
oюIo 01 5 1з492, огрн l023 l0 1455849,

з|2|000240lз

Начальнику управления образования
администрации Яковлевского городского

округа
Золотарёвой Т.А.

На Ns

уважаемая Татьяна Алексеевна!

В рамках регионЕIльного проекта кОт проектной деятельности к фабрике-
лаборатории) в Областном государственном автономном профессионt}льном
образовательном г{реждении (Яковлевский педагогический колледж) реализуется проект
кПсихолого-педагогическое соtIровождение социt}льно-профессионального самоопределения
старшеклассников)).

В целях выподнения плана мероприятий, обеспечивающих достижение цели,
результата и требований к результату проекта администрация ОГАПОУ ЯПК просит оказать
содействие в оргzlнизации посещения фаблаба rrащимися 9 классов общеобразовательных
школ Яковлевского городского округа.

График посещения фаблаба ОГАПОУ ЯПК представлен в приложении 1.

Время посещения 1 5ч.O0м. (Возможна корректировка)
Контактные лица со стороны ОГАПОУ ЯПК:
Белозерских Жанна Григорьевна, заN.{. директора, тел. 8-95 1 -I 44-20 -00 ;

Соломахина Людмила Ивановна, з€tпd. дирек,тора, тел. 8-920 -5 52-6| -84.

С уважением,

Щиректор

Соломахина Людмила Ивановна
(47244) 5-00_46

от

/iий Ж.н. Шепелева

*r"*.Nпf,Ц, u./D

,Щиректор колледжа

от( , )

График посещения фаблаба Областного государственного ав,

профессионального образовательного учреждения
<<Яковлевский педагогический колледж>>

к

г

J\b

п/п
наименование
мероприятия

.Щата
мероприятия

Участники мероприятия
(наименование

общеобразовательной
организации)

количество
участников

мероприятия

1 Мастер-классы <<Шаг в
профессию>

изготовление
подарочного пакета

09.10.2020г МБОУ (СОШ М2 г. Строитель
Яковлевского городского округа)

l0

Организуй
интерактивное
взаимодействие

|2,1,0,2020г, МБоУ кСоШ Ns1 г.
СтроительЯковлевского

ГОРОДСКОГО ОКРУГa))

10

Сказка своими руками 16. 10.2020г. МБОУ СОШ ЛЬ3 с углубленным
изучением отдельньгх предметов

г. Строитель Белгородской
областю>

10

Изготовление броши из

фетра

20.10.2020г. МБоУ <<Яковлевская СоШ
<<Школа успехa>) Яковлевского

городского округа)

10

Инсценирование скrвки 22,I0.2020г. МБОУ <<Томаровская СОШ Nsl
имени Героя Советского Союза
IТТевченко А.И. Яковлевского

городского округа)

10

Организуй
интерактивное
взаимодействие

2З.|0.2020г. МБОУ <<Гостищевская СОШ
Яковлевсого городского округа)

10

Сказка своими руками 26.1,0,2020r. МБОУ <<Томаровская СОШ Ns2
имени Героя Советского Союза

Швеца В.В. Яковлевского
городского округа)

10

2 Презентация колледжа
<<Здесь становятся
профессионzшом)

09, 10.2020г МБоУ кСоЦ J\гs2 г. Строитель
Яковлевского городского округa>)

10

\2.|0.2020г МБоУ (Сош J\гsl г.
СтроительЯковлевского

городского округа)

10

16.10.2020г. МБОУ СОШ Nэ3 с углryбленным
из)чением отдельных предметов

г, СтроительБелгородской
областю>

10

20.|0.2020r. МБоУ <<Яковлевская СоШ
<<Школа успеха)) Яковлевского

городского округа)

10

22.10.2020r МБОУ кТомаровская СОШ J\bl
имени Героя Советского Союза
Шевченко А.И. Яковлевского

10

городского округа)
2З.|0.2020г МБОУ <<Гостищевская СОШ

Яковлевсого городского округа)
10

26.1,0,2020г N{БОУ <<Томаровская СОШ J\Ъ2

имени Героя Советского Союза
Швеца В.В. Яковлевского

городского округа

10

J ,Щиагностика
Об1"lающихся

общеобразовательных
школ Яковлевского
городского округа

09.1 1.2020г. МБоУ (Сош J\фl г.

СтроительЯковлевского
городского округа)

10

1 1.1 1.2020г. МБОУ (СОШ Ns2 г. Строитель
Яковлевского городского округа))

10

13.11.2020г. МБОУ СОШNэ3 с уг;ryбленным
изrIением отдельных предметов

г. СтроительБелгородской
областю>

10

16.||.2020r. МБоУ <<Яковлевская СоШ
<<Школа успеха) Яковлевского

городского округа)

10

18.1 1.2020г МБОУ <<Томаровская СОШ Jфl
имени Героя Советского Союза
Шевченко А.И. Яковлевского

городского округa> l

l0

20,||.2020г МБОУ <<Гостищевокая СОШ
Яковлевсого городского округа)

10

2З.11.2020r МБОУ <Томаровская СОШ J\Ъ2

имени Героя Советского Союза
швеца В,в. Яковлевского

городского округа

10

4 Проведение
профессион€шьных

проб
Воспитатель, которого

ждrг
09.1 1.2020г. МБоУ <СоШ Nsl

г. Строитель
Яковлевского городского округa>)

10

Создание эскиза
костюма в технике

коллzDк

1 1.1 1.2020г МБоУ (Сош J\Ъ2

г. Строитель Яковлевского
" городского округа)

10

Нестандартные приемы
запоминания таблицы

умножения

13.11.2020г. МБОУ СОШ NЪЗ с углубленным
из)цением отдельных предметов

г. Строитель
Белгородской области>

10

Работа педагога в
театральном кружке

16.1 1.2020г МБоУ <<Яковлевская СоШ
<<Школа успеха) Яковлевского

городского округа)

10

Воспитатель, которого
жДУг

18.11.2020г. МБОУ <<Томаровская СОШ J\Ъl

имени Героя Советского Союза
Шевченко А.И. Яковлевского

городского округа)

10

Нестандартные приемы
запоминаниrI таблицы

20,|\.2020г МБОУ <Гостищевская СОШ
Яковлевсого городского округa>)

10

чмножениlI
Создание эскиза

костюма в технике
коллzDк

2З,l1.2020r. МБОУ <Томаровская СОШ М2
имени Героя Советского Союза

Швеца В.В, Яковлевского
городского округа

10

5 .Щень открытых дверей |9,|2.2020r Общеобразовательные школы
Яковлевского городского окруцq

60